

PACHET PIESE RABA - SAVIEM

I.D.: 52413529

Data publicarii 09.12.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 33.683,27 RON - 33.683,27 RON

Descriere: CONTACT GENERAL 24 V B 4 54,62 218,48 POMPA ANTINGHET RABA B 1 239,5 239,5
ALTERNATOR 24 V B 2 294,12 588,24 ROBINET PRINCIPAL FRANA RABA B 2 277,31 554,62
ROBINET COMANDA FRANA MANA RABA B 2 294,12 588,24 COMPRESOR AER RABA B 2 966,39
1932,78 CHIT AMBREAJ RABA 420- B 2 966,39 1932,78 CILINDRU AMBREAJ RABA B 2 74,79
149,58 POMPA AMBREAJ RABA B 2 121,85 243,7 CONDUCTA COMPRESOR RABA B 2 126,05
252,1 SUPAPA 5 CAI RABA B 1 319,33 319,33 REZERVOR COMBUSTIBIL RABA 310L B 1
1420,17 1420,17 RULMENT INTERTMEDIAR RABA -LAGAR CARDAN B 1 277,31 277,31 SUPAPA
RELEU FRANA SERVICIU B 2 336,13 672,26 FURTUN FRANA ROATA FATA RABA B 10 29,42
294,2 POMPA FRANA RABA B 4 117,65 470,6 FURTUN CILINBDRU AMBREAJ RABA B 4 33,61
134,44 CILINDRU FRANA FATA RABA B 6 109,24 655,44 CILINDRU DUBLU FRANA RABA B 6
714,29 4285,74 LACAT DE FRANA RABA B 2 210,08 420,16 SABOT FRANA RABA /SPATE RABA B
4 294,12 1176,48 FURCA DEBRAIERE RABA 420 mm B 2 147,06 294,12 ELECTROMOTOR
PORNIRE RABA- B 2 1302,52 2605,04 REGULATOR PRESIUNE AER B 2 277,31 554,62
RADIATOR RACIRE RABA B 2 1142,86 2285,72 RADIATOR RACIRE SAVIEM B 2 1344,54 2689,08
CHIT AMBREAJ SAVIEM B 2 1134,45 2268,9 FURCA DEBRAIERE SAVIEM B 2 147,06 294,12
PĂOMPA AMBREAJ SAVIEM B 2 121,85 243,7 POMPA FRANA SAVIEM B 2 109,24 218,48
CILINDRU DUBLU FRANA SAVIEM B 6 663,87 3983,22 CILINDRU RECEPTOR AMBREAJ SAVIEM B 2
58,82 117,64 CILINDRU FRANA FATA SAVIEM B 6 109,24 655,44 RELEU REGULATOR TENSIUNE
24 V B 2 29,42 58,84 CUREA 1475 X